Приложение №1-1
 (
Р
уководител
ю

Тюменского филиала
ФБУ «ТФГИ по Уральскому
федеральному округу»
Белоносову
 А.Ю.
)ДЛЯ ФИЗИЧЕСКИХ ЛИЦ

	Прошу Вас предоставить мне в пользование в читальном зале Тюменского филиала

	ФБУ «ТФГИ по Уральскому федеральному округу» геологическую информацию на бумажных или электронных носителях посредством ознакомления с ее содержанием с правом выписок и выкопировок, а также с правом изготовления электронных образов информационных документов и материалов для копирования на электронные носители.

	Решение _______________________________________________________ № ____ от «__» __________ 201_ г. прилагается.

[bookmark: _GoBack]«__» ___________ 201_ г.                      			/_____________________________

					подпись                                                                                ФИО